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Konkurs për dizajnimin e logos  së Institutit Hidrometeorologjik të Kosovës 

 

Institutit Hidrometeorologjik i Kosovës/Agjencioni i Mbrojtjes së Mjedisit të Kosovës, shpall 

konkursin për dizajnimin e logos së Institutit Hidrometeorologjik të Kosovës .  

  

Konkursi është i hapur për të gjithë dashamirësit e artit dhe ideatorët të interesuar për 

dizajnimin e logos së Institutit Hidrometeorologjik i Kosovës. 

 

  

Kushtet e pjesëmarrjes: 

 

 Pamja (fotografia) e logos duhet te përfaqësojë  veprimtarine e Institutit 

Hidrometeorologjik të Kosovës, konform Ligjit nr. 02/L-79 për Veprimtarinë 

Hidrometeorologjike të Kosovës dhe Rregullores për Organizimin e Brendshem dhe 

sistematizimin e vendeve të punës të Ministrisë së Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinorë, 

neni 51; 

 

 Duhet të jete i bashkëngjitur shpjegimi për secilën ngjyrë dhe detaj të logos se çfarë 

përfaqëson; 

 

 Ne asnje menyrë nuk do të pranohet llogoja me detaje te marra nga ndonje llogo tjeter;  

 

 Cdo pjesmarrës në konkurs mundë të konkurojë me 1-3 opcione të mundëshme; 

 

 Llogot konkurruese duhet të dërgohen në adresën elektronike  ammk@rks-gov.net deri 

me datën 18 dhjetor 2017, ora 16:00;  

 

 Llogoja fituese do të përzgjidhet nga komisioni për vlersimin e opcioneve konkurruese; 

 

 

 

  
 
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 
Qeveria – Vlada - Government  

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor 
Ministarstvo Sredine i Prostornog Planiranja 

Ministry of Environment and Spatial Planning 
 

AGJENCIONI PËR MBROJTJEN         KOSOVSKA AGENCIJA          KOSOVO ENVIRONMENTAL 
E MJEDISIT TË KOSOVËS              ZA ZAŠTITU SREDINE                PROTECTION AGENCY 

 

mailto:kepa@rks-gov.net

